
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie nr 8/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 marca 2006 r. 

 

w sprawie ustanowienia dniem pracy dnia 18 marca 2006 r. 

 

Na podstawie § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczam dzień 18 marca 2006 r. (Dzień Otwartych Drzwi) dniem pracy dla pracowników  

UKSW. 

2. W zamian dniem wolnym od pracy ustalam dzień 2 maja 2006. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi UKSW, Dyrektorowi Biblioteki Głównej, 

Dyrektorowi Wydawnictwa UKSW oraz Dziekanom Wydziałów. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


